cum 
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cum penin. pro termino vite prefat. Crafford Gibbens ipfoque 
fie inde feifit. exiften predictoque Johanne Letton de intereffe 
termini pred. fic ut prefenur poffefIionat. exifren. pred. Johan
nes Letton ponea apl1d Southwald pred. affign. totl1m intereffe 
termini fui pred. in tenementis predict. cum pertin. prefat .la
hanni Glafcock virtute cujus affignationis predict. Johannes 
Glafcock fuit poffeffionat. de interefTe termini predict. de & in 
tenementis pred. cum pertin. prout pred. Margaretta fuperius 
etiam fuppofuit prediaoque Johanne Glafcock de pd. intereffe 
termini pred. de & in tenementis pred. cum perrin. fic poffef. 
fionat. exifren. prediC1:oque Georgio Gibbens de tenernentis pred. 
cum pertin. in dominico fuo ut de libero tenernento l' termino 
vite fue fic ut preferrur feifit. exifien. pred. Georgius Gibbens 
ponea fcilicet quinto decimo die Aprilis Anno Regni Domini 
Regis nunc decimo nona fupradiCto apud Southwald predict. 
obiit pan: cujus mortem idem Johannes Glafcock in tenementa 
pred. cum pertin. intravit & fuit inde poffeffionat. virtute di
rniffioois & affigoationis pred. prout pred. Margaretta fuperius 
fimiliter allegavit fed idem Johannes Glafcock ulterius dicit 
quod ipfo eodem Johanne Glafcock fic iode poffeffionat. ex
iften. pred. Crafford Gibbens pofrea & ante predict. fefium 
SanCli Michaelis ArchangeIi jam ult. preterito fcilicet vicefirno 
die Aprilis Anno Regni diai domini Regis nunc decirno quarto 
apud Southwald pred. obiit poft cujus mortem tenementa pred. 
cum pertin. defcendebant cuidam Sufanne Gibbens ut foli filie 
& hered pred. Crafford Gibbens de COIpore fuo legitime pro
create per quod eadem Sufanna Gibbens pofiea & ante pred. fe
ftum Sandi Michaelis Archangeli jam ult. preterit. fcilicet vice
timo feptimo die Septembris Anno Regni didi Domini Regis 
nunc decimo nono fupradid:o in tenementa pred. cum pertin. 
fuper poifeffionem ipfius Johannis Glafcock inde intravit cIa
mans jus & flatw fuw talliat. pd. de & in tenementis pd. cum 
.ptin. ac ipfum Johanne GJafcock a poffeffione fua pd. inde ex
pulit & amovit ac fuit inde feifit. in dominico fuo ut de feodo 
talliato videlicet fibi & hered. de corporibus pd. Guidonis Craf
ford & Johanne UXOJis ejus legitime exeun', Et hoc paratus eft 
verificare un de pet. judicium fi pred. Margareta aaionem fuam 
pred. verfus eum habere feu manute,nere debeat, &c. 

Et pd. Margaretta dic. quod pd. Johannes Glafcock ratione 
preallegat. ad dicend. feu allegand. qd. poft morte pd. Crafford teD 
nementa pd cw pertin defcendebant pfat. Sufanne Gibbens ut 
foli filie & hered' pet Crafford de corpore fuo legitime procreat' 
admitti non debet quia die. quod poft pred. Indenturam fuam 
barganie & venditionis fic ut prefertur fact. prefat. Giberto 

L I Kinder 
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Kinder de Tenementis predic}. cum pertin. ac de Recordo ino
tuht', Et antequam pred. Sufanna ut filia & heres pred. Craf. 
ford de corpore fuo legitime procreat. in Ten'ementa pred. cum 
perrin. Cuper poifet1ionem pred. Johannis Glafcock intravit de 
Tenementis prediCt. tnnc exiften. parcell Manerii de Downfells 
alias Bawdes fcilicet Termino Sandi Mich. Anno Domini Mil· 
lefimo fexeentefimo qnadragefimo nona quid a finis fe Icvavit in 
Cur. de Communi Banco hie fciJicet apud Wefim. in Com. 
Middr. {eilieet in Cranino Sandi lv1artini Anno Domini Mille
fimo fexcemetimo quadragefimo nono fupradifro coram Olivero 
St. lohn Johanne Pulifion Petro Warburton & Edwardo Atkins 
lurtic, & aliis fidelibus tunc ibi prefentibus inter quendam )0-
'hannem Leach Gen. per nomen Johannis Leach generofi quer. 
& prefat. Cratford & Annam Uxorem ejus per nomina Cratford 
Gibbens generoti & Anne Uxoris ejus deforc. de Tenementis pd. 
cum. prin per nomina Manerii de Downfells alias Bawdes cum 
pertin. ac trim Meffuag unius columbar. trifiJ Gardinorum triiU 
pomar. Centm & quinquaginta Acrarw terre feptuaginta Acratw 
prati Centum & triginta Acrarum Pafiure fexagint. Aer. bofci 
ducent. Aer. jampnorum bruere Communie Pafiure pro omni
bus averiis vif. Franc. p)eg. & quicquid ad vif. Franc. pleg. per
tin. & libere pifcarie bonis & catalIis felonum fugitivorum 
waviat. extrahur. & heriot. cum pertin. in Southwald 
ShenfeiJd & Dodinghurfl: unde placitum conventionis fumm. 
fuit inter eos in eadem Cur. fcilieet quod predifr. Crafford & 
Anna recogn. predifr. Manerium Tenementa Communiam Paw 
fiure vir. Franc. pleg. pifcar. bona & cataIJa felonum fugitivorw 
waviat. extrahllr. & herriott. cum pertin. eife jus ipfius Johan
nis ut iIi que idem Johannes habet de dono predict. Crafford & 
Anne, Et iii remifer. & quiet. clam. de ipfis Crafford & Anna 
& heredibus fuis predifro )ohanni & heredibus fuis imperperu
urn, Et pr~tera iidem Crafford & Anna concefTer. pro fe & here
dibus iptillS Crafford quod ipfi wara-nt. pred. )obanni & here
dibus fllis pred. Manerium Tenementa Communiam Pafture vir. 
Franc pleg pifear bona & catalla felonum fugitivorum waviet. 
extrahur. & herriot. cum pertin. contra pred, Crafford & An
nam & heredes ipfius Cratford imperpetuum, Et pro hac 
recogn. remiffione quiet. clam. warant. fine & concordia 
idem Johannes dedit pred. Crafford & Anne rrefcent. libras 
n~r1iogorum qui quid em finis in forma pred. levat. ingroffat. 
fmt, Et poHea in Cur. pred. fecundum formam Statuti in Par
liamento Domini Henrici nuper Regis Angl feptimi poft eon
queft!lm apud Wefim. pred. Anno Regni fui quarto inde edit. & 
provlf. pubJice & folempniter leaus & procIamat. fuit in forma 

fequen. 

Pafch. 21 Car. II. Regis. 
--------------------------'-..... -----~-
fequeill videlicet prima ProcIamatio facta fuit coram eifdem nu
per JuLlie. apud "Veam. pred. vicefimo oCTavo die Novembr. in 
eodem Termino Sancti Michaelis Anno Domini Millefimo [ex
centefimo quadragefimo nono fupradicto fecunda Prodamatio 
faCta fuit oaavo die Februar. Termino Sandi Hillarii Anno 
Domini Millefimo fexcemefimo quadrageGmo nono fupradiCto 
tertia Proclam. facta fuit decimo feptimo dieMaii Termino paf~ 
ch~ Anno Domini MilleGmo fexcentefimo quinquagefimo & 
quarta Proc1am. facta fuit vicefimo die Junii Termino Sanaa: 
Trin. Anno Domini Millefimo fexcentefimo quinquagefimo pro
ut per finem ill. & Proclam. fuper eundem finem facr. in Cur. 
hie de Recordo remanen. plenius liquet, Et eadem Margaretta 
dicit quod temporibus lectionum & Prodarn. pred. in forma 
pred. fact. omnia placita in eadem Cur. de communi Banco 
pred. ce1faver. fecundum formam Statuti pred. per quod Tene
menta pred. cum pertin. fie ut prefertur prefat. Johanni Letton 
dimiif. ratione finis pred. cum ProcIam. fuperinde fie ut prefer
tur fact. prefat. Margarette & heredibus fuis fecunduOl bargai
nam & venditionem pred. prefat. Gilberto per pred. Crafford ut 
prefertur facf ac legationem pred. contra prefat. Crafford & he
red. de corpore fuo exeun. fiabiliter reman[er', Ee hoc paratus 
eft verificare unde petit Judicium fi pred. Johannes Glafcock 
contra finem pred. cum Proclam. pred. in forma pred. Ievat. ad 
dicend. feu allegand. quod po{\: mortem predict. Crafford Te
nementa pred. cum penin. defeendebant prefat. Sufanne ut foli 
filie & hered. pred. Crafford de corpore [uo legitime procreat. 
admitti debeat, &c. unde pet' Judicium & debitum fuum pred. 
unacum dampnis fuis oceafione detentionis debiti iIlius fibi ad& 
judicari, &c. 

Et pred. Johannes Glafcock protefrando quod Tenementa pd. 
cum pertin. fuperius in narratione pred. fpecifieat. feperat, & 
divif. fuer. a Manerio pred. per prefat. Georgium Gibbens ante 
finem pred. in forma pred. levat. protefl:andoque etiam quod 
Tenementa pred. cum ptin. fuperius in narr. pred. fpeciGcar. non 
continentur in fine pred. pro placito tamen idem Johannes Glaf
cock die. quod pred Gilbertus Kinder pof\: confeaionem ultirne 
voluntatis fue pred. & ante finem pred. in forma pd. levat. [citt 
primo die Jmuar. Anno Regni diCti Domini Regis Caroli primi 
vicefirno quarto apud Southwald prediCt. obiit, Et hoc pa
ratus eft verificare unde ut prius pet. Judiciw & quod pd. Marga
retra ab aetione fua pd. inde verfus ew habendo prec1udatur, &c.